AAGNA (AL)

MANDAT(DATA MAND IMPORTO BENEFICIARIO

4 0 i
P IVA 00435800067
382/1 04/07/2018
3831 04/07/2018
384/1 04/07/2018
385/1 04/07/2018
386/1 04/07/2018
387/1 04/07/2018
388/1 04/07/2018
389/1 04/07/2018
390/1 06/07/2018
391/1 06/07/2018
392/1 06/07/2018
393/1 06/07/2018
394/1 06/07/2018
395/1 06/07/2018
396/1 06/07/2018
3971 06/07/2018
398/1 06/07/2018
399/1 06/07/2018
400/1 06/07/2018
401/1 06/07/2018
403/1 06/07/2018
404/1 06/07/2018
405/1 06/07/2018
406/1 06/07/2018
4071 06/07/2018
408/1 06/07/2018
409/1 06/07/2018
4101 06/07/2018
4111 06/07/2018
412/1 06/07/2018
413/1 06/07/2018
414/1 06/07/2018
415/1 06/07/2018
416/1 06/07/2018
4171 06/07/2018

54,22 Nova AEG S.p.A.
1698,36 Nova AEG S.p.A.
823,16 ENEL SOLE SRL
4352,66 APKAPPA SRL
506,91 SISCOM SPA
252,84 TONCINI PIERA ANGELA
191,63 TONCINI PIERA ANGELA
281,07 TONCINI PIERA ANGELA
189,1 Frascarolo Arnaldo
342,59 Poste Italiane S.p.A.
400 C.A.S.E. SCRL ONLUS
986 C.A.S.E. SCRL ONLUS
73,73 TIM TELECOM ITALIA SPA
244 SI.RE.INFORMATICA SRL
841,8 SI.RE.INFORMATICA SRL
390 SI.RE.INFORMATICA SRL
2439,84 CAMST SOC. COOP. ARL
107,07 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCO E C.
235,05 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCO E C.
829,6 BETA SERVIZI - SOC. COOP.
69,41 Soenergy S.r.l.
89,47 Soenergy S.r.l.
29,86 Soenergy S.r.l.
40,94 Soenergy S.r.l.
214,3 Telecom ltalia S.p.A.
56,38 Telecom ltalia S.p.A.
116,99 Telecom ltalia S.p.A.
152,41 CANEVARO ALESSANDRA
33,68 CANEVARQO ALESSANDRA
300 CANEVARO ALESSANDRA
43,42 CANEVARO ALESSANDRA
122,5 CANEVARO ALESSANDRA
14,4 CANEVARQO ALESSANDRA
100 CANEVARO ALESSANDRA
43,5 CANEVARO ALESSANDRA

TITOLO DESC TITOLO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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MACROAGG DESC MACROAGGREGATO
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103
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418/1
4191
42011
42111
4221
424/1
4251
426/1
4271
4281
4411
44211
4431
44411
445/
446/1
4471
448/1
4491
450/1
4511
45211
4531
454/1
455/1
456/1
457/1
458/1
459/1
461/1
474/1
4751
476/1
4771
4781
479/1

06/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
25/07/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
01/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
28/08/2018
28/08/2018
28/08/2018
28/08/2018

28,6 CANEVARO ALESSANDRA
106,25 CANEVARO ALESSANDRA
27,8 CANEVARO ALESSANDRA
33,568 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348)
13,09 BANCA SISTEMA SPA
62117,52 TORRE RODOLFO S.R.L.
768,6 TORRE RODOLFO S.R.L.
1080,9 TORRE RODOLFO S.R.L.
24517,12 LU.MA GAS SRL

550 SEMINO FABIO

50,37 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348)

70,76 MAGGIOLI SPA

131,13 Poste ltaliane S.p.A.
19,75 Poste Italiane S.p.A.

672,52 SIAE

65,47 GESTIONE ACQUA SPA
34,22 GESTIONE ACQUA SPA

13,96 Soenergy S.r.l.
138,32 Nova AEG S.p.A.
94,23 Nova AEG S.p.A.
12,97 Nova AEG S pA.
68,55 Nova AEG S.p.A.
93,23 Nova AEG S.p.A.
54,57 Nova AEG S.p.A.
88,6 Nova AEG S.p.A.
2040,31 Nova AEG S.p.A.

46588,14 TORRE RODOLFO S.R.L.
8551,19 LU.MA GAS SRL
18387,84 LU.MA GAS SRL

550 SEMINO FABIO

16,79 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348)
329 CANEVARO ALESSANDRA

192,76 LUME sri
278,88 PARIZIA SRL

1263,6 CAMST SOC. COOP. ARL
823,16 ENEL SOLE SRL
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Acquisto di beni e servizi

480/1 28/08/2018 179 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCO E C. 1 Spese correnti 103

48111 28/08/2018 132,11 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCO E C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
482/1 28/08/2018 414,8 BETA SERVIZI - SOC. COOP. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
483/1 28/08/2018 1220 P.l. Computer srl 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
484/1 28/08/2018 260,01 A.S.L. AL REGIONE PIEMONTE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
485/ 28/08/2018 290,74 STAPLES DIRECT MONDOFFICE SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
486/1 28/08/2018 328,47 ALMA S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4871 28/08/2018 39,04 ALMA Sp.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
488/1 28/08/2018 328,47 FTM COOPERATIVA SOCIALE AR.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
489/1 31/08/2018 150 A & M Consulting srl 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
493/1 31/08/2018 18387,84 LU.MA GAS SRL 2 Spese in conto ca 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di
494/1 31/08/2018 46588,14 TORRE RODOLFO S.R.L. 2 Spese in conto ca 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di
498/1 10/09/2018 50,37 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
499/1 10/09/2018 526,16 TESORERIA PROV.LE STATO 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
501/1 12/09/2018  13191,4 ITALGREEN SPA 2 Spese in conto ca 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di
502/1 13/09/2018  8708,25 C.I.S.A. 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
503/1 13/09/2018 63,26 COMUNE DI TORTONA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
504/1 13/09/2018 500 GIAROLO LEADER SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
505/1 13/09/2018 732 Unione di Banche ltaliane S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
506/1 13/09/2018 823,16 ENEL SOLE SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
50711 13/09/2018 259,32 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCO E C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
508/1 13/09/2018 50,39 Poste Italiane S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
509/1 13/09/2018 829,6 BETA SERVIZI - SOC. COOP. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
510/1 13/09/2018 25134,09 5 VALLI E SERVIZI SRL 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
a511/1 15/09/2018 61 EDITRICE SETTE GIORNI SRL 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
512/1 15/09/2018 61 EDITRICE SETTE GIORNI SRL 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
513/1 15/09/2018 163,11 SIAE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
514/1 15/09/2018 201,4 ACCATINO LUX VOTIVA LITURGICA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
515/1 15/09/2018 122 EDITRICE SETTE GIORNI SRL 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
516/1 15/09/2018 122 Unita' Gamma Srl 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
5171 15/09/2018 488 ASSOCIAZIONE SOCIETA' DELL'ACCADEMIA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
518/1 15/09/2018 19,87 SIAE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
519/1 15/09/2018  2195,11 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
520/1 15/09/2018 58,61 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
5211 15/09/2018 83,23 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
522/1 15/09/2018 128,38 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



523/1
524/1
525/1
526/1
5271
528/1
529/1
53011
531/1
5321
5331
534/1
5451
545/2
545/3
546/1
5471
548/1
549/1
550/1
552/1
553/1
554/1
565/1
556/1
5571
558/1
559/1
560/1
561/1
562/1
563/1
564/1
565/1
566/1
567/1

15/09/2018
15/09/2018
16/09/2018
15/09/2018
15/09/2018
15/09/2018
15/09/2018
15/09/2018
15/09/2018
15/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
06/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018

56,79 Nova AEG S.p.A. 1
74,05 Nova AEG S.p.A. 1
11,48 Nova AEG S.p.A. 1
45,29 Nova AEG S.p.A. 1
6000 CASA DEGLI ALFIERI 1
600 CASA DEGLI ALFIERI 1
494 41 SIAE 1
244 EDITRICE SETTE GIORNI SRL 1
122 EDITRICE SETTE GIORNI SRL 1
314,15 A. Manzoni & C. S.p.A. 1
550 SEMINO FABIO 1
153 SEZ. TESORERIA PROV. STATO (IRPEF E ADI 1
410 CASSINO ANNA 1
820 MARSIC CECILIA 1
615 MAFFEZZONI ROSALINDA 1
1284,5 BORGHERO FRANCO 1
2288 MAGRASSI SAMANTA 1
50,37 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) 1
50,37 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) 1
33,58 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) 1
81,98 Nova AEG S.p.A. 1
11,19 Nova AEG S.p.A. 1
45,46 Nova AEG S.p.A. 1
124,32 Nova AEG S.p.A. 1
85,46 Nova AEG S.p.A. 1
59,41 Nova AEG S.p.A. 1
734,3 Nova AEG S.p.A. 1
199,62 Telecom ltalia S.p.A. 1
48,17 Telecom ltalia S.p.A. 1
111,18 Telecom ltalia S.p.A. 1
1903,2 STUDIO TECNICO ASSOCIATO GEOM. PIETR 1
976 PIANO FLAVIO 2
949,77 TERMOCASA S.N.C. 1
671 TORRE ANDREA SRL 2
16756,07 5 VALLI E SERVIZI SRL 1
253,15 A. Manzoni & C. S.p.A. 1
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568/1
569/1
570/
5711
57211
573/1
5741
5751
576/1
5771
578/1
580/1
59211
593/1
595/1
596/1
597/1
5981
599/1
600/1
601/1
602/1
603/1
604/1
605/1
606/1
607/1
608/1
609/1
610/1
611/1
612/1
613/1
614/1
615/1
616/1

11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
22/10/2018
23/10/2018
23/10/2018
23/10/2018
23/10/2018
23/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018
30/10/2018

4514 MANILDO MACCHINE AGRICOLE SRL
761,9 GESTIONE ACQUA SPA
823,16 ENEL SOLE SRL
1830 APKAPPA SRL
347,7 Frascarolo Arnaldo
358,68 LA TECNICA SAS
366,5 TONCINI PIERA ANGELA
132,7 TRIO TERESA
200 COMUNE DI TORTONA
1574 COMUNE DI TORTONA
1408,42 COMUNE DI TORTONA
550 SEMINO FABIO
1395,68 GAIETTO CRISTINA
1903,2 GAIETTO CRISTINA
50,37 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348)
1640,11 Nova AEG S.p.A.
350 I.S.RALL.
266 CANEVARO ALESSANDRA
114,5 CANEVARO ALESSANDRA
181 CANEVARO ALESSANDRA
80,8 CANEVARO ALESSANDRA
358,4 CANEVARO ALESSANDRA
145 CANEVARO ALESSANDRA
242,9 CANEVARO ALESSANDRA
10 CANEVARO ALESSANDRA
4541 CANEVARO ALESSANDRA
634,4 CARTASEGNA MARCO
214,72 2M DI ALESSANDRO MARAZZI
296,31 FTM COOPERATIVA SOCIALE AR.L.
626,08 CAMST SOC. COOP. ARL
84,07 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCO E C.
158,6 LEDRICHPROJECT SRL
1346,25 COMUNE DI VIGUZZOLO
6100 COS.MO SRL
120,54 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCOEC.
358,68 LA TECNICA SAS
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103 Acquisto di beni e servizi

617/1 30/10/2018 506,91 SISCOM SPA 1 Spese correnti

618/1 30/10/2018 13,09 Poste Italiane S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
619/1 30/10/2018 414,8 BETA SERVIZI - SOC. COOP. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
620/1 30/10/2018 143,35 2M DI ALESSANDRO MARAZZI 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
6211 30/10/2018 151,28 |-Contact Sri 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
622/1 05/11/2018 53,85 COMUNE DI VIGUZZOLO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
623/1 07/11/2018 50,37 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
626/1 13/11/2018 1111,8 BOVERI GIAN PIERO 2 Spese in conto ca 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di
627/1 13/11/2018  2187,08 BOVERI GIAN PIERO 2 Spese in conto ca 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di
628/1 13/11/2018  3327,92 BOVERI GIAN PIERO 2 Spese in conto ca 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di
629/1 21/11/2018 550 SEMINO FABIO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
6411 21/11/2018 33,58 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
642/1 25/11/2018  1246,85 CONSORZIO FORMAGGIO MONTEBORE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
643/1 25/11/2018 1915,51 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
644/1 25/M11/2018 11,34 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
645/1 25/11/2018 86,8 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
646/1 25/11/2018 78,55 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
647/1 25/11/2018 49,07 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
648/1 25/11/2018 210,83 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
649/1 25/11/2018 45,92 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
650/1 25/11/2018 124,46 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
651/1 25/11/2018 98,34 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
652/1 25/11/2018 182,42 TIM TELECOM ITALIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
653/1 25/11/2018 47,91 TIM TELECOM ITALIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
654/1 25/11/2018 109,79 TIM TELECOM ITALIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
655/1 25/11/2018 200,34 Soenergy S.r.l. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
656/1 25/11/2018 202,84 Soenergy S.r.l. | Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
657/1 25/11/2018 38,27 Soenergy S.r.l. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
658/1 25/11/2018 105,56 Soenergy S.r.l. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
659/1 30/11/2018  4935,83 BP ENERGIA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
660/1 30/11/2018 3251,3 LA MARTINA DI GUGLIELMONE FABRIZIO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
661/1 30/11/2018 1100 LA MARTINA DI GUGLIELMONE FABRIZIO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
662/1 30/11/2018 4573 LA MARTINA DI GUGLIELMONE FABRIZIO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
663/1 30/11/2018 250 GENIUS LOCI FLORIDI DORIA PAMPHILJ 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
667/1 05/12/2018 83,95 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
668/1 17/12/2018 550 SEMINO FABIO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
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682/1
683/1
684/1
685/1
686/1
687/1
688/1
689/1
690/1
691/1
692/1
69311
694/1
696/1
697/1
698/1
699/1
700/1
701/1
702/1
7031
704/1
705/1
706/1
7071
708/1
7091
7101
7111
7121
7131
714/1
7151
7161
7171

19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018

2004,12 Nova AEG S.p.A. 1
11,5 Nova AEG S.p.A. 1
93,7 Nova AEG S.p.A. 1

96,98 Nova AEG S.p.A. 1
49,18 Nova AEG S.p.A. 1
59,01 Nova AEG S.p.A. 1
136,85 Nova AEG S.p.A. 1
149,78 Nova AEG S.p.A. 1
236,01 Nova AEG S.p.A. 1
16,79 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) 1
1900 CORALE "BEATO STEFANO BANDELLO" 1
400 ASS. VOLONTARI PROTEZ. CIVILE & A.l.B.VAL1
300 ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO "LIBRINSt 1
670 PRO LOCO 1

1273,69 TESORERIA PROV.LE STATO 1
1250 BALESTRERO DARIO 1

1083,36 PICCHIONI CARLA 1

203,88 AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA 1
1947,11 CAMST SOC. COOP. ARL 1
145,1 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCOE C. 1
92,03 SO.GE.DI SAS DI RATTI FRANCESCO E C. 1
132,98 NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL 1
325,01 MAGGIOLI SPA 1
109,8 SICUR PROGET SRL 1
976 N.P. Impianti Sportivi di Nicold Perosino 2
22,57 Toso Sara 1
630,85 TRIO TERESA 1
87,55 Soenergy S.r.l. 1
26,07 Soenergy S.r.l. 1
38,76 Soenergy S.r.l. 1
45,8 Soenergy S.r.l. 1

1646,32 ENEL SOLE SRL 1
533 Poste ltaliane S.p.A. 1
73,2 ALMA S pA. 1

304,07 ALMA Sp.A. 1
414,8 BETA SERVIZI - SOC. COOP. 1
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto ca

Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
104
104
110
103
103
104
103
103
103
103
103
103
202
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



7181
719/1
719/2
719/3
719/4
719/5
719/6
719/7
7201
7211
7221
7231
72411
725/1
72811
729/1
73011
7311
7321
733/1
734/1
735/1

20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
2111212018
21/12/2018
22/12/2018
22/12/2018
22/12/2018
22/12/2018
22/12/2018
22/12/2018
22/12/2018
22/12/2018

195,2 TONCINI PIERA ANGELA

340 CANEVARO GAUDENZIO
105,4 SPAZZARINI PAOLO
312,6 PISACCO ALDO

273,6 LA MARTINA DI GUGLIELMONE FABRIZIO

218,04 FASCIOLI DANILO
122,34 CASSINO MAURO

100,3 BREMBIO VALORI AGRICOLI DI SOZZI RICCAI

1098 CASSINO MAURO
1686 MANDIROLA FILIPPO
5490 TORRE ANDREA SRL
30222,7 COS.MO SRL
16756,08 5 VALLI E SERVIZI SRL
500 CERETI CLAUDIA
542,46 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
9608,21 CASSA DEPOSIT! E PRESTITI
5905,91 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1763,88 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
418,3 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1626,76 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
253,38 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1639,18 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
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Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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Spese in conto ca 202
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

202
202
104
104
107
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107
107
107
107
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Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di
Investimenti fissi lordi e acquisto di
Investimenti fissi lordi e acquisto di
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi




